TỈNH ỦY BẮC GIANG

BCĐ THỰC HIỆN QCDC Ở CƠ SỞ

*

Số           - TB/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày      tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO
phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ tỉnh

-----

Căn cứ Quyết định số 719-QĐ/TU ngày 29/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ tỉnh,

Căn cứ Quy chế làm việc số 13-QC/BCĐ ngày 13/3/2023 của Ban Chỉ đạo

thực hiện Quy chế dân chủ tỉnh; xét đề nghị của Ban Dân vận Tỉnh ủy (cơ quan

thường trực Ban chỉ đạo tỉnh),

Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ tỉnh phân công nhiệm vụ đối với

đồng chí Ngô Tiến Dũng, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, thành viên

Ban Chỉ đạo như sau:

Hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc xây dựng, thực hiện quy chế dân chủ đối

với hệ thống tổ chức hội nông dân trên địa bàn tỉnh. Phụ trách việc thực hiện quy

chế dân chủ và xây dựng chính quyền thân thiện trên địa bàn huyện Sơn Động. Là

thành viên Tiểu Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ ở doanh nghiệp. Thực hiện

các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

Các thành viên khác của Ban chỉ đạo tỉnh tiếp tục thực hiện nhiệm vụ theo

Thông báo số 1534-TB/BCĐ ngày 13/3/2023 của Ban Chỉ đạo tỉnh về việc phân công

nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở./.

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ tỉnh, Tổ giúp việc,

- BCĐ QCDC các huyện, thành ủy,

Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- BCĐ chính quyền thân thiện các

huyện, thành ủy,

- Lưu Ban Dân vận Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN DÂN VẬN TỈNH ỦY

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Phạm Văn Thịnh

		thinhpv@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T07:56:38+0700

		2024-02-05T08:06:50+0700

		2024-02-05T08:07:01+0700

		ban_danvan_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T08:11:10+0700